
Podmínky účasti dítěte na táboře
1) Cena tábora

Konečné ceny v Kč Vodácký tábor Expedice Vltava
Cena platí při uhrazení zálohy do 31. 1.* později
Základní cena 6690,- 6990,-
*Cena je platná pouze pro účastníky, kteří se v letech 2010-2024 zúčastnili alespoň jednoho našeho letního 
tábora a jejich kamarády.

V ceně tábora je zahrnuta doprava na tábor a zpět, vstupné do muzeí nebo hradů, do plaveckého bazénu, 
stravování, ubytování, zapůjčení vodáckého vybavení včetně táborového vybavení, licencovaní instruktoři vodní 
turistiky, přesuny mezi jednotlivými místy veřejnou dopravou, převoz zavazadel, odměny, táborové tričko. V 
ceně tábora není zahrnuto cestovní ani úrazové pojištění.
2) Záloha: Výše zálohy činí 3000 Kč a musí být zaplacena bankovním příkazem nejpozději do patnácti dnů od 
přihlášení. Zbylou částku poplatku za tábor je třeba uhradit stejným způsobem nejpozději do 1. 6. Na obě platby 
vám bude vystavena faktura pouze na vyžádání. Při naplnění kapacity tábora má přednostní právo účastnit se 
tábora ten zájemce, který dříve odevzdal podepsanou přihlášku a uhradil zálohu. Kapacita tábora: Expedice 
Vltava: 27 míst. Platby ze Slovenské republiky je nutné provést jako zahraniční platbu hradí se celá částka, bez 
zálohy, v českých korunách.
3) Případný finanční zůstatek z tábora si smí spolek ponechat na svůj rozvoj a nákup materiálu potřebného k 
realizaci své činnosti.
4) Storno poplatek je určen ve výši 30 % z ceny účastnického poplatku při odhlášení 45 a více dnů před zahájením
tábora, ve výši 50 % při odhlášení 44 až 30 dnů před zahájením tábora, ve výši 70 % při odhlášení 29 až 11 dnů 
před zahájením tábora a 100 % při odhlášení 10 a méně dnů před zahájením tábora.
5) Vyplněná a podepsaná přihláška musí být odeslána nejpozději do 1. 6. (stačí zaslat nascanovaný dokument).
6) Společná doprava na tábor bude pro z ájemce organizována z Prahy a jiných míst po domluvě. Další informace
budou v manuálu, který zasíláme v průběhu června před zahájením tábora.
7) Na účastníky tábora se vztahuje táborový řád a denní režim, kterým se musí řídit. Táborový řád je přílohou 
těch to podmínek. Při hrubém nebo opakovaném porušení táborového řádu bude dítě z tábora vyloučeno. V 
takovém případě je rodič či zákonný zástupce povinen si dítě na vlastní náklady z tábora vyzvednout. V takovém 
případě se peníze za zbytek tábora nevracejí.
8) Škody na majetku způsobené vinou dítěte (zničený stan, sekyrka) hradí rodiče v plném rozsahu (nákup nového 
vybavení nebo oprava vybavení).
9) Rodiče podpisem přihlášky souhlasí s tím, aby se jejich dítě samostatně, tedy bez dozoru, pohybovalo po 
městě při celodenních výletech, kdy je dětem dáván tzv. rozchod.
10) Při odjezdu na tábor je nutné odevzdat lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte ne starší než 2 roky, 
prohlášení zákonných zástupců, kartičku zdravotní pojišťovny. Bez těchto dokumentů není možné dítě převzít.

Tyto podmínky byly schváleny členskou schůzí na výroční schůzi a jsou platné od 1. 1. 2025. 


	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole8: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole13: 
	Textové pole14: 
	Textové pole19: 
	Textové pole20: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole23: 
	Tlačítko 2: 


